

Langelandsfestival A/S

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 29 92 82 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langelandsfestival A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum CVR-nr.: 29 92 82 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Pedersen, Formand Allan K. Pedersen Carina Pedersen
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank Ringkjøbing Landbobank Nordea
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive festivalvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod -2.727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabet forventer at modtage yderligere kompensation vedr. faste omkostninger. Selskabet finansieres af moderselskabet AKP Group A/S. Det forventes at egenkapitalen genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.628.495	82
3 Personaleomkostninger	-1.774.667	-2.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.962	-145
Driftsresultat	-250.134	-2.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	54
Andre finansielle indtægter	-68	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-29.338	-38
Resultat før skat	-279.540	-2.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-279.540	-2.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-279.540	-2.727
Disponeret i alt	-279.540	-2.727

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	42
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	42
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.877	151
Materielle anlægsaktiver i alt	88.877	151
Anlægsaktiver i alt	88.877	193
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	137
Varebeholdninger i alt	0	137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	207
Udskudte skatteaktiver	946.939	947
Andre tilgodehavender	5.061.121	138
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	6.028.060	1.309
Likvide beholdninger	902.807	680
Omsætningsaktiver i alt	6.930.867	2.126
Aktiver i alt	7.019.744	2.319

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-2.555.541	-2.276
Egenkapital i alt	-2.055.541	-1.776
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.141	75
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.141	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.858.224	302
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.522.683	1.505
Anden gæld	639.457	662
Periodeafgrænsningsposter	1.832.780	1.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.853.144	4.020
Gældsforpligtelser i alt	9.075.285	4.095
Passiver i alt	7.019.744	2.319

- 1 Kapitalforhold
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.276.001	-1.776.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.540	-279.540
	500.000	-2.555.541	-2.055.541

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabet forventer at modtage fremtidig kompensation vedr. faste omkostninger. Selskabet finansieres af moderselskabet AKP Group A/S. Det forventes at egenkapitalen genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for aflyste arrangementer.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation af aflyste arrangementer	7.763.432	0
	<u>7.763.432</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	7.763.432	0
Resultat af særlige poster netto	<u>7.763.432</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 t.kr.
Lønninger og gager	1.673.807	2.556
Pensioner	38.700	51
Andre omkostninger til social sikring	41.792	44
Personaleomkostninger i øvrigt	20.368	29
	<u>1.774.667</u>	<u>2.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.754	33
Andre finansielle omkostninger	11.584	5
	29.338	38
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	160.320	160
Kostpris 31. december 2020	160.320	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-118.600	-65
Årets afskrivninger	-41.720	-53
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-160.320	-118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	42
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.048.137	1.025
Tilgang i årets løb	0	23
Kostpris 31. december 2020	1.048.137	1.048
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-897.018	-806
Årets afskrivninger	-62.242	-91
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-959.260	-897
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	88.877	151
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carina Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-235062132139

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-06-25 06:12:47Z

NEM ID 

Allan Kim Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 09:35:18Z

NEM ID 

Allan Kim Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 09:35:18Z

NEM ID 

Carsten Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-626390149289

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-25 11:09:31Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 11:24:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CKESW-70LLX-T01WT-AJK44-PUY5M-FV6J3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>